
 Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10 i 10/10, 2/13, 126/17 i 35/18), i članka 3. i 8. 
Odluke o javnim priznanjima Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 18/15), Župan Splitsko-dalmatinske županije 23. listopada 2018., 
donio je 
 

O D L U K U 
 

o dodijeli Povelje Splitsko-dalmatinske županije 
 

Članak 1. 
 

Hrvatski Crveni križ u 2018. godini slavi 145 godina Pokreta Crvenog križa, 65 
godina darovateljstva krvi u Republici Hrvatskoj i 25 godina od međunarodnog priznanja 
Hrvatskog Crvenog križa.  

Povodom obilježavanja istih, dobrovoljnim davateljima krvi dodjeljuje se Povelja 
Splitsko-dalmatinske županije za:  

 
103 puta darovanu krv 
Zoran Bulajić 
 
101 put darovanu krv 
Joško Ercegović 
 
100 puta darovanu krv 
Vlatko Perković, 
Tino Mladinić, 
Ante Antunović, 
Milan Slijepčević, 
Ivan Despotović, 
Branko Marinović, 
Boris Petković. 

 
75 puta darovanu krv 
Ljubica Zaller. 

Članak 2. 
 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.  
 

KLASA: 020-01/18-02/81   
URBROJ: 2181/1-02-18-2 
Split, 23. listopada 2018. 

                                                                                                Ž  U P A N 
 
 
                                                                                            Blaženko Boban, v.r. 


